



Głogów, dnia 15.04.2019 r.

BI.271.9.2019

Odpowiedzi na zapytania

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ dotyczącą przetargu nieograniczonego w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Głogów oraz prowadzenie i obsługa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych**” opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – Identyfikator postępowania: 959bed82-c301-4182-a19e-2fa99851c69c.

Po zadanych pytaniach Wykonawcy, Zamawiający: **Gmina Głogów** udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie 1:

SIWZ, Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, Podrozdział I pkt 6 ppkt 14 lit a.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę czasu przesłania protokołu wagowego z 10 min. na np. do 3 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę czasu przesłania protokołu wagowego z 10 minut do 2 dni roboczych i dokonuje zmiany SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 2:

SIWZ, Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, Podrozdział I pkt 6 ppkt 15.

Czy w związku z koniecznością jednoznacznego wykazania przez Wykonawcę wykonania czynności „załadowania” odpadów”, co wiąże się z rejestracją czynności opróżniania pojemnika, Zamawiający przewiduje wyposażenie wszystkich pojemników w chipy (RFID), które umożliwiają monitorowanie niniejszej czynności. Jeżeli nie, czy Zamawiający zrezygnuje z tego wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje wyposażenia wszystkich pojemników w chipy (RFID). Zamawiający odstępuje od powyższego wymagania i dokonuje zmiany SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 3:

SIWZ, Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, Podrozdział I pkt 6 ppkt 11.

Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie zapisu o przesyłaniu Zamawiającemu w formie elektronicznej wykazu nieruchomości, z których nie odebrano odpadów? Konieczność przesyłania takiego zestawienia wymusza na Wykonawcy zastosowanie urządzeń rejestrujących odbiór konkretnych pojemników z danej posesji, np. przy użyciu chipów (RFID).



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odstępuje od powyższego wymagania i dokonuje zmiany SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 4:

SIWZ, Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, Podrozdział 6 – świadczenie usług dodatkowych – pkt 1 ppkt 1 i 2 lit. od a do f.

Ze względu na przyjęty w SIWZ ryczałtowy charakter wyceny i brak doprecyzowania przez Zamawiającego rodzaju i ilości usług dodatkowych, czy Wykonawca powinien przyjąć do wyliczenia ceny oferty ilości usług dodatkowych realizowanych na terenie Gminy tj.:

- a) Odpady budowlane i rozbiórkowe – ilość usług: 140,
- b) Odpady wielkogabarytowe – ilość usług: 15?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany SIWZ i odstępuje od świadczenia usług dodatkowych.

Pytanie 5:

SIWZ, Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, Podrozdział 10 – pozostałe obowiązki Wykonawcy – pkt 9 ppkt 1 lit d.

„... Wykonawca zobowiązany jest do pozostawienia Punktu w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym w promieniu do 4 m”. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie niniejszego obowiązku, ograniczając usługę „posprzątania” wyłącznie do usunięcia odpadów i innych zanieczyszczeń powstałych wskutek realizowania usługi opróżniania pojemników – wykonywania usługi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie obowiązku pozostawienia Punktu w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym, ograniczając usługę do uprzątnięcia odpadów i innych zanieczyszczeń powstałych wskutek realizowania usługi opróżniania pojemników. Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 6:

SIWZ, Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, Podrozdział 5 pkt 1 ppkt 3 lit. b i d.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę częstotliwości świadczenia przedmiotowych usług w okresie: od 1 kwietnia do 30 września, przyjmując wykonanie usługi, z taką samą częstotliwością zarówno dla odbioru worków, jak i pojemników, tj. – 1 raz na dwa tygodnie lub 2 razy w miesiącu (pozostały okres tj. w okresie od 1 października do 31 marca – bez zmian, jak w SIWZ)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w całości podtrzymuje zapisy Podrozdziału 5 pkt 1 ppkt 3 lit b i d.

Pytanie 7:

SIWZ, Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, Podrozdział 11 pkt 4 ppkt 1 lit. d.

Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności wyposażenia PSZOK w wagę, jednocześnie pozostawiając wymóg zważenia wszystkich odpadów oraz ich zaewidencjonowania?



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odstępuje od powyższego wymagania przy jednoczesnym zachowaniu wymogu zważenia wszystkich odpadów z PSZOK oraz ich zaewidencjonowania.
Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w powyższym zakresie.


Pytanie 8:

SIWZ, Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, Podrozdział 11 pkt 4 ppkt 10.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby prowadzenie bieżącej ewidencji na PSZOK (informacji niezbędnych dla Zamawiającego) odbywało się wyłącznie w formie papierowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w całości podtrzymuje zapisy Podrozdziału 11 pkt 4 ppkt 10.


W O J T
Bartłomiej Zimny

